
 1 

18 СРЕДНО УЧИЛИЩЕ “УИЛЯМ ГЛАДСТОН” 

Гр.София , 1303, ул.”Пиротска” №68 ,тел.02 988 03 01, тел/факс 02 987 96 82 
 

ЗАПОВЕД 
 

№201/09.10.2023 г. 

  На основание заповед с №  РД09-2049/28.08.2023 г. на Министъра на образованието и науката за 

организирането и провеждането на ученически олимпиади, национални състезания през учебната 

2023 – 2024 г. и на основание чл. 258, ал, 1 и чл. 259, ал. 1 от ЗПУО 

ОПРЕДЕЛЯМ: 
 

                 Следния график за провеждане на общински /училищен/ кръг на олимпиади  в 18. СУ 

„Уилям Гладстон” за учебната 2023 – 2024 година, както следва: 

 

 

 

Дата, час Учебен предмет Главен отговорник 

20.01.2024 г. 

9:00 ч. 

Български език и литература Росица Димитрова Игнатова-

Василева 

09.12.2023 г. 

9:00 ч. 

Математика Евгения Чавдарова Александрова 

10.12.2023 г. 

9.00 ч. 
Информационни технологии 

Дияна Миткова Петрушкова 

06.01.2024 г. 

9.00 ч. 
Информатика 

Мариана Тодорова Илиева 

16.12.2023 г. 

9:00 ч. 

Руски език Мелани Руменова Любомирова 

06.01.2024 г. 

9:00 ч. 

Английски език Дарина Милушева Пенева 

16.12.2023 г. 

9:00 ч. 

Немски език Деляна Трифомирова Апостолова 

06.01.2024 г. 

12:00 ч. 

История и цивилизации Георги Стилиянов Станев 

13.01.2024 г. 

12:00 ч. 

Физика и астрономия Валентина Ангелова Николова 

13.01.2024 г. 

9:00 ч. 

Френски език 

 

Анастасия Николаева Маринова 

 

16.12.2023 г. 

12:00 ч. 
География и икономика 

Силвия Славкова Бойчева 

14.01.2024 г. 

9:00 ч. 

Химия и опазване на околната 

среда 

Светлана Стефанова Радева 

14.01.2023 г. 

13:00 ч. 
Философия 

Лилия Апостолова Желязкова 

20.01.2024 г.   

9:00 ч. 

Интердисциплинарна 

олимпиада „Знам и мога”  за 

ученици от ІV клас 

Петя Цветанова Томова  

20.01.2024г.13:00 ч. 
Биология и здравно 

образование 

Ангелина Вескова Антова 

 

17.02.2024 г. 9.00 ч Гражданско образование 
Лилия Апостолова Желязкова 

 



 2 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

І. Зам.-директорите по учебна дейност да: 

1. Създадат организация за провеждането, контрола и отчитане резултатите от общинския 

/училещен/ кръг на олимпиади в 18. СУ „Уилям Гладстон.“ 

2. Съставят училищни комисии, които да организират провеждането на олимпиадите по 

съответните предмети, в съответствие с регламентите на олимпиадите. 

3.  Учителите по предмети да се запознаят с регламентите на провеждане на олимпиадите по 

предмети в страницата на МОН https://www.mon.bg/bg/80  и да съставят училищни изпитни 

материали в два варианта в срок до две седмици преди провеждане на общинския кръг в 

училище, които да се предоставят за утвърждаване на директора в писмен и електронен 

вариант.                                                   

ІІ. Главните отговорници да създадат следната организация за провеждане на общинския кръг на 

олимпиадите: 

1. Да уведомят съответните учители за настоящия график. 

2. Да осигурят своевременното осведомяване на учениците и да изготвят списъци с желаещите 

да участват по учебни предмети и по класове. 

3. Да разпределят учениците по стаи. 

4. Да изпратят на електронната поща на училището (sou18@mail.bg) разпределението   

 най-малко 1 (една) седмица преди деня на олимпиадата, за да се издаде съответната заповед и да 

се уведомят квесторите. 

        Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Лазар Петров Павлов и Ралица Кирилова 

Найденова зам.- директори по учебната дейност.  

                                                                                                   ДИРЕКТОР:                                                                                                              

                                                                                                 Величка Стойчева 

                                                                                                                      

 

 

https://www.mon.bg/bg/80

